
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 푸른산림과 ~ 푸른산림과

부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

푸른산림과 39,316,035 32,400,046 6,915,989

국         13,347,573

광          9,036,308

시         10,932,154

지          6,000,000

산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임
업ㆍ산촌)

39,120,857 32,355,381 6,765,476

성과목표 : 이용자 중심의 쾌적하고 아름다운 산지 조성

국         13,347,573

광          9,036,308

시         10,736,976

지          6,000,000

산림자원육성 5,022,487 6,156,310 △1,133,823

성과지표 1 : 산림이용만족도

당해년도 목표치 : 76 %

성과지표 2 : 숲가꾸기

당해년도 목표치 : 2,300 ha

국          4,270,217

시            752,270

산림행정 83,880 82,178 1,702

101 인건비 14,320 13,818 502

04 기간제근로자등보수 14,320 13,818 502

  식목일행사 기간제근로자 등 보수(벌채 및 정리
  작업)                 3,934

  식목일행사 기간제근로자 등 보수(구덩이 파기
  작업)                 3,934

  식목일행사 기간제근로자 등 보수(지주목 설치
  및 급수작업)                 3,934

  식목일행사 기간제근로자 등 보수(묘목 운반작
  업)                 1,259

  식목일행사 기간제근로자 등 보수(사후관리작업
  ,풀베기 등)                 1,259

    78,676*25명*2일

    78,676*25명*2일

    78,676*25명*2일

    78,676*8명*2일

    78,676*8명*2일

201 일반운영비 9,060 7,860 1,200

01 사무관리비 9,060 7,860 1,200

  식목일행사(산불피해지 복구조림) 급식비
                4,200

  식목일행사(산불피해지 복구조림) 앰프 임차료                 1,500

  지방산지관리위원회 수당                 3,360

    7,000원*600명

  70,000*24명*2회

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

  산림정책 및 식목일행사 추진                 1,500

206 재료비 40,000 40,000 0

01 재료비 40,000 40,000 0

  식목일행사(산불피해지 복구조림) 기념식수                40,000
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 19,000 19,000 0

02 민간경상보조 19,000 19,000 0

  산림조합 양묘사업비 보조                19,000

산지관리 1,000 1,000 0

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  산지관리지원                 1,000

숲가꾸기(직접) 1,857,150 5,180 1,851,970

국          1,854,575

시              2,575

206 재료비 5,150 5,180 △30

국              2,575

시              2,575

01 재료비 5,150 5,180 △30

  숲가꾸기(장비활용유지비)                 5,150

국              2,575

시              2,575

401 시설비및부대비 1,852,000 0 1,852,000

국          1,852,000

01 시설비 1,852,000 0 1,852,000

  숲가꾸기(상수원보호구역내 산림환경개선 사업)             1,852,000

국          1,852,000

숲가꾸기(지원) 2,174,620 5,157,855 △2,983,235

국          1,753,195

시            421,425

403 자치단체등자본이전 2,174,620 5,157,855 △2,983,235

국          1,753,195

시            421,425

01 자치단체자본보조 2,174,620 5,157,855 △2,983,235

  숲가꾸기             2,174,620

국          1,753,195

시            421,425

산림바이오매스 확충 15,540 0 15,540

국             11,100

시              4,440

308 자치단체등이전 15,540 0 15,540

국             11,100

시              4,440

01 자치단체경상보조금 15,540 0 15,540

  목재 펠렛 구입 배부                15,540

국             11,100

시              4,440

조림(지원) 104,650 76,335 28,315

국             80,500
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             24,150

403 자치단체등자본이전 104,650 76,335 28,315

국             80,500

시             24,150

01 자치단체자본보조 104,650 76,335 28,315

  조림               104,650

국             80,500

시             24,150

산림서비스증진(직접) 180,695 182,946 △2,251

국            108,417

시             72,278

101 인건비 171,387 171,233 154

국            102,835

시             68,552

04 기간제근로자등보수 171,387 171,233 154

  도시녹지관리원                92,287

국             55,372

시             36,915

  숲해설가                52,734

국             31,642

시             21,092

  등산안내인                26,366

국             15,821

시             10,545

201 일반운영비 4,056 4,054 2

국              2,433

시              1,623

01 사무관리비 4,056 4,054 2

  도시녹지관리원(피복 등)                 2,184

국              1,310

시                874

  숲해설가(피복 등)                 1,248

국                749

시                499

  등산안내인(피복 등)                   624

국                374

시                250

202 여비 5,252 7,659 △2,407

국              3,149

시              2,103

01 국내여비 5,252 7,659 △2,407

  도시녹지관리원(교육비)                 2,828

국              1,696

시              1,132

  숲해설가(교육비)                 1,616

국                969

시                647
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  등산안내인(교육비)                   808

국                484

시                324

산림서비스증진(지원) 554,952 600,816 △45,864

국            462,430

시             92,522

308 자치단체등이전 554,952 600,816 △45,864

국            462,430

시             92,522

01 자치단체경상보조금 554,952 600,816 △45,864

  산림서비스증진               554,952

국            462,430

시             92,522

보호수 관리 50,000 50,000 0

206 재료비 50,000 50,000 0

01 재료비 50,000 50,000 0

  보호수주변 생육환경 개선                50,000

산림재해방지 9,906,073 8,761,740 1,144,333

성과지표 1 :
소나무재선충병 청정지역 지정 신청
수

당해년도 목표치 : 2 개소

국          7,459,431

광            636,308

시          1,810,334

산불방지대책 28,235 18,315 9,920

201 일반운영비 21,035 11,115 9,920

01 사무관리비 21,035 11,115 9,920

  산불방지대책 홍보물 제작 인쇄
                1,500

  산불방지 유공자 표창장 제작                   225

  무전기 검사 및 유지비                   500

  산불방지대책본부 휴일 당직 수당
                9,450

  산불무인감시카메라 인터넷 전용선 사용료
                  420

  산불무인감시카메라 전기료                   240

  산불전문조사 자문위원 수당
                  700

  산불방지 워크숍 개최                 8,000

    10,000원*150부

  15,000*15매

    50,000원*3명*63일

    35,000원*12월

  20,000원*12월

    70,000원*10명*1회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  산불방지 업무추진                 1,000

  산불진화 헬기 조종사 격려                 1,000
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림재해방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  산불감시원 발대식 자재                 3,000

303 포상금 2,200 2,200 0

01 포상금 2,200 2,200 0

  산불방지 우수기관 시상(최우수 1개기관)                 1,000

  산불방지 우수기관 시상(우수 1개기관)                   700

  산불방지 우수기관 시상(장려 1개기관)                   500

산불방지대책(직접) 591,950 201,290 390,660

국            236,780

시            355,170

101 인건비 28,450 18,190 10,260

국             11,380

시             17,070

04 기간제근로자등보수 28,450 18,190 10,260

  산불방지대책(산불전문예방진화대)                28,450

국             11,380

시             17,070

201 일반운영비 39,500 11,100 28,400

국             15,800

시             23,700

01 사무관리비 39,500 11,100 28,400

  산불방지대책(근무복)                 4,000

국              1,600

시              2,400

  산불방지대책(진화장비)                29,250

국             11,700

시             17,550

  산불방지대책(진화급식비)                 2,250

국                900

시              1,350

  산불조사위원 운영지원 수당                 4,000  200,000명*20명

국              1,600

시              2,400

202 여비 3,000 2,000 1,000

국              1,200

시              1,800

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

  산불방지대책(진화출동비)                 3,000

국              1,200

시              1,800

401 시설비및부대비 509,000 170,000 339,000

국            203,600

시            305,400

01 시설비 509,000 170,000 339,000
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림재해방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  무인감시카메라 유지보수                15,000  5,000,000원*3개소

국              6,000

시              9,000

  산불무인감시카메라               480,000  160,000,000*3개소

국            192,000

시            288,000

  LED전광판(무인방송기기)                14,000  14,000,000원*1개소

국              5,600

시              8,400

405 자산취득비 12,000 0 12,000

국              4,800

시              7,200

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

  무전기                12,000  800,000원*15대

국              4,800

시              7,200

산불방지대책(지원) 733,401 729,642 3,759

국            505,794

시            227,607

308 자치단체등이전 490,564 511,000 △20,436

국            338,320

시            152,244

01 자치단체경상보조금 490,564 511,000 △20,436

  산불방지대책               490,564

국            338,320

시            152,244

403 자치단체등자본이전 242,837 218,642 24,195

국            167,474

시             75,363

01 자치단체자본보조 242,837 218,642 24,195

  산불방지대책               242,837

국            167,474

시             75,363

임도시설(지원) 690,850 207,313 483,537

광            636,308

시             54,542

308 자치단체등이전 935 0 935

광                860

시                 75

01 자치단체경상보조금 935 0 935

  임도 평가위원 수당                   935

광                860

시                 75

403 자치단체등자본이전 689,915 207,313 482,602

광            635,448

시             54,467
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림재해방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자치단체자본보조 689,915 207,313 482,602

  임도시설               689,915

광            635,448

시             54,467

사방사업 1,000,499 418,891 581,608

국            886,518

시            113,981

403 자치단체등자본이전 1,000,499 418,891 581,608

국            886,518

시            113,981

01 자치단체자본보조 1,000,499 418,891 581,608

  사방사업             1,000,499

국            886,518

시            113,981

산림병해충방제 42,592 42,760 △168

201 일반운영비 2,592 2,760 △168

01 사무관리비 2,592 2,760 △168

  산림병해충방제 시민현장예찰단 운영                 1,500

  산림병해충방제 상황실 운영 급량비
                1,092    7,000원*13명*12일

206 재료비 40,000 40,000 0

01 재료비 40,000 40,000 0

  소나무 생육환경개선 엽면시비                40,000

산림병해충방제(직접) 731,498 708,599 22,899

국            605,290

시            126,208

101 인건비 161,519 173,868 △12,349

국             97,682

시             63,837

04 기간제근로자등보수 161,519 173,868 △12,349

  소나무 재선충병 감염조사 보조원                84,611

국             59,228

시             25,383

  예찰방제단 인건비                76,908

국             38,454

시             38,454

201 일반운영비 69,318 39,000 30,318

국             51,099

시             18,219

01 사무관리비 69,318 39,000 30,318

  산림병해충 홍보물 및 자재등 구입                15,000

국             13,905

시              1,095

  산림병해충방제 예찰 피복비                 3,500

국              3,245
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림재해방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                255

  항공방제 및 예찰참가자 조식비                 6,000

국              5,562

시                438

  산림병해충방제 대책본부운영 차량임차료
                9,000    750,000원*1대*12월

국              8,343

시                657

  예찰방제단 차량임차료                 7,500  750,000원*1대*10월

국              3,750

시              3,750

  생활권 민간진단 컨설팅                23,318

국             11,659

시             11,659

  산림병해충담당자 교육 및 워크숍                 5,000

국              4,635

시                365

206 재료비 486,740 470,035 16,705

국            447,365

시             39,375

01 재료비 486,740 470,035 16,705

  항공방제 약재 구입               477,740

국            442,865

시             34,875

  예찰방제단 재료비                 9,000

국              4,500

시              4,500

403 자치단체등자본이전 12,421 22,696 △10,275

국              8,394

시              4,027

02 공기관등에대한대행사업비 12,421 22,696 △10,275

  산림병해충 방제 사업                12,421

국              8,394

시              4,027

405 자산취득비 1,500 3,000 △1,500

국                750

시                750

01 자산및물품취득비 1,500 3,000 △1,500

  예찰방제단 장비                 1,500

국                750

시                750

산림병해충방제(지원) 5,784,048 5,042,108 741,940

국          4,922,049

시            861,999

308 자치단체등이전 5,727,939 4,960,384 767,555

국          4,878,874

시            849,065
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림재해방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자치단체경상보조금 5,727,939 4,960,384 767,555

  산림병해충 방제             5,727,939

국          4,878,874

시            849,065

403 자치단체등자본이전 56,109 81,724 △25,615

국             43,175

시             12,934

01 자치단체자본보조 56,109 81,724 △25,615

  산림병해충 방제                56,109

국             43,175

시             12,934

사회서비스분야지원(직접) 25,755 0 25,755

국             25,755

301 일반보상금 25,755 0 25,755

국             25,755

09 공익근무요원보상금 25,755 0 25,755

  사회서비스분야인력경비                25,755

국             25,755

사회서비스분야지원 277,245 376,000 △98,755

국            277,245

308 자치단체등이전 277,245 376,000 △98,755

국            277,245

01 자치단체경상보조금 277,245 376,000 △98,755

  사회서비스분야인력경비               277,245

국            277,245

효율적인 산림관리 및 산림휴양 조성 24,192,297 17,437,331 6,754,966

성과지표 1 : 도시숲 조성완료수

당해년도 목표치 : 32 개소

성과지표 2 : 해운대 수목원 조성 공정률

당해년도 목표치 : 10 %

국          1,617,925

광          8,400,000

시          8,174,372

지          6,000,000

등산문화증진(등산로정비사업) 916,000 1,001,500 △85,500

203 업무추진비 1,000 1,500 △500

03 시책추진업무추진비 1,000 1,500 △500

  산림휴양 조성 등 추진                 1,000

401 시설비및부대비 915,000 1,000,000 △85,000

01 시설비 915,000 1,000,000 △85,000

  산지내 시민편의시설 확충 및 정비               915,000

등산문화증진(직접) 81,241 400,000 △318,759

국             47,741
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 효율적인 산림관리 및 산림휴양 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             33,500

401 시설비및부대비 81,241 400,000 △318,759

국             47,741

시             33,500

01 시설비 81,241 400,000 △318,759

  등산로 정비 사업                81,241

국             47,741

시             33,500

등산문화증진(지원) 406,175 1,811,871 △1,405,696

국            238,675

시            167,500

403 자치단체등자본이전 406,175 1,811,871 △1,405,696

국            238,675

시            167,500

01 자치단체자본보조 406,175 1,811,871 △1,405,696

  등산로 정비사업               406,175

국            238,675

시            167,500

산림휴양시설 조성 29,420 657,960 △628,540

201 일반운영비 23,920 31,960 △8,040

01 사무관리비 23,920 11,960 11,960

  해운대수목원 조성 자문위원회 수당
                1,960

  자연휴양림 조성 자문위원회 수당
                1,960

  산림문화자산 발굴 보존 조사 안내 책자 제작                20,000

    70,000원*14명*2회

    70,000원*14명*2회

202 여비 5,500 6,000 △500

01 국내여비 2,000 2,000 0

  산림휴양시설 조성 벤치마킹                 2,000

04 국제화여비 3,500 0 3,500

  명품 숲길 조성 해외 벤치마킹                 3,500

지방수목원 및 박물관 조성(직접) 10,500,000 2,700,000 7,800,000

광          3,000,000

시          1,500,000

지          6,000,000

401 시설비및부대비 10,500,000 2,700,000 7,800,000

광          3,000,000

시          1,500,000

지          6,000,000

01 시설비 10,150,000 2,700,000 7,450,000

  해운대수목원 조성 시설비             5,650,000

광          3,000,000

지          2,650,000

  해운대수목원 조성 부지 보상비             3,500,000

시            150,000
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 효율적인 산림관리 및 산림휴양 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지          3,350,000

  부산화명수목원 조성공사(채무상환)             1,000,000

02 감리비 300,000 0 300,000

  해운대수목원 조성 감리비               300,000

03 시설부대비 50,000 0 50,000

  해운대수목원 조성 시설부대비                50,000

지자체 도시숲 조성(직접) 200,000 200,000 0

광            100,000

시            100,000

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

광            100,000

시            100,000

01 시설비 200,000 200,000 0

  지자체 도시숲 조성               200,000

광            100,000

시            100,000

지자체 도시숲 조성(지원) 9,800,000 8,800,000 1,000,000

광          4,900,000

시          4,900,000

403 자치단체등자본이전 9,800,000 8,800,000 1,000,000

광          4,900,000

시          4,900,000

01 자치단체자본보조 9,800,000 8,800,000 1,000,000

  지자체 도시숲 조성             9,800,000

광          4,900,000

시          4,900,000

지역생태숲 조성(지원) 260,000 0 260,000

광            200,000

시             60,000

403 자치단체등자본이전 260,000 0 260,000

광            200,000

시             60,000

01 자치단체자본보조 260,000 0 260,000

  지역생태숲 조성               260,000

광            200,000

시             60,000

산림생물다양성증진(지원) 325,000 325,000 0

국            250,000

시             75,000

403 자치단체등자본이전 325,000 325,000 0

국            250,000

시             75,000

01 자치단체자본보조 325,000 325,000 0

  아미산 자생식물원 조성               325,000

국            250,000
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 효율적인 산림관리 및 산림휴양 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             75,000

학교숲 조성 270,000 225,000 45,000

국            180,000

시             90,000

403 자치단체등자본이전 270,000 225,000 45,000

국            180,000

시             90,000

01 자치단체자본보조 270,000 225,000 45,000

  학교숲 조성               270,000

국            180,000

시             90,000

녹색자금지원사업 600,000 410,000 190,000

국            600,000

401 시설비및부대비 600,000 410,000 190,000

국            600,000

01 시설비 600,000 410,000 190,000

  녹색복지공간조성사업               600,000

국            600,000

자연휴양림 조성 400,000 36,000 364,000

광            200,000

시            200,000

401 시설비및부대비 400,000 36,000 364,000

광            200,000

시            200,000

01 시설비 400,000 36,000 364,000

  자연휴양림 조성               400,000

광            200,000

시            200,000

낙동정맥 훼손지 복원 283,125 0 283,125

국            198,125

시             85,000

401 시설비및부대비 283,125 0 283,125

국            198,125

시             85,000

01 시설비 283,125 0 283,125

  낙동정맥 훼손지 복원               283,125

국            198,125

시             85,000

청정임산물 이용증진 35,337 0 35,337

국             27,182

시              8,155

403 자치단체등자본이전 35,337 0 35,337

국             27,182

시              8,155

01 자치단체자본보조 35,337 0 35,337
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부서: 푸른산림과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 효율적인 산림관리 및 산림휴양 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  임산물 생산기반 조성                35,337

국             27,182

시              8,155

계류복원 85,999 0 85,999

국             76,202

시              9,797

403 자치단체등자본이전 85,999 0 85,999

국             76,202

시              9,797

01 자치단체자본보조 85,999 0 85,999

  계류복원                85,999

국             76,202

시              9,797

행정운영경비(푸른산림과)(기타/기타) 47,233 44,665 2,568

기본경비 47,233 44,665 2,568

기본경비 47,233 44,665 2,568

201 일반운영비 18,544 17,656 888

01 사무관리비 18,544 17,656 888

  부서운영기본수용비                10,900

  기본업무수행급량비                 7,644

202 여비 25,689 24,009 1,680

01 국내여비 25,689 24,009 1,680

  관내출장여비                21,840

  관외출장여비                 3,849

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  부서운영업무추진비                 3,000

재무활동(푸른산림과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 147,945 0 147,945

보전지출 147,945 0 147,945

보전지출 147,945 0 147,945

311 차입금이자상환 147,945 0 147,945

03 통화금융기관차입금이자상환 147,945 0 147,945

  해운대수목원 조성(2011년분)               147,945
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